

OTTO S AUTO ApS

Erantisvej 3
3330 Gørløse

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/04/2020

Otto Hellerup Madsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OTTO S AUTO ApS

Erantisvej 3

3330 Gørløse

CVR-nr: 14104038

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

RevisorREGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL
NIELSEN

Avderødvej 10

2980 Kokkedal

DK Danmark

CVR-nr: 14135308

P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive handel, produktion og investeringsvirksomhed.

Hovedaktiviteter

OttoS Auto driver et autoværksted.

Kommentarer til årets resultat og den økonomiske stilling

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. -146.874.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.204.777.

Selskabet har en egenkapital på kr. 496.849.

Årets resultat anses for at være særdeles tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre driftsindtægter		35.000	744.661
Bruttoresultat		35.000	744.661
Bruttofortjeneste/Bruttotab		29.589	26.050
Personaleomkostninger	1	-89.802	0
Resultat af ordinær primær drift		-25.213	770.711
Andre finansielle indtægter		1.378	0
Andre finansielle omkostninger		-32.417	-56.446
Ordinært resultat før skat		-56.252	714.265
Skat af årets resultat		-90.622	-108.133
Årets resultat		-146.874	606.132
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		0	-626.040
Overført resultat		-257.474	1.124.172
I alt		-146.874	606.132

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.060	95.447
Udsudte skatteaktiver		0	90.622
Tilgodehavende skat		2.800	0
Andre tilgodehavender		4.104	1.983.018
Tilgodehavender i alt		90.964	2.169.087
Likvide beholdninger		1.113.813	0
Omsætningsaktiver i alt		1.204.777	2.169.087
Aktiver i alt		1.204.777	2.169.087

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		0	0
Overført resultat		186.249	443.723
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		496.849	751.723
Gæld til banker		0	22.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.144	31.359
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.713	10.086
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		661.071	1.353.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		707.928	1.417.364
Gældsforpligtelser i alt		707.928	1.417.364
Passiver i alt		1.204.777	2.169.087

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	443.723	108.000	751.723
Betalt udbytte			-108.000	-108.000
Årets resultat		-257.474	110.600	-146.874
Egenkapital, ultimo	200.000	186.249	110.600	496.849

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Gager	89.148	0
Pensionsbidrag	654	0
	89.802	0

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere.

Nominle 200.000 ejes af Otto Hellerup Madsen, som er hovedaktionær

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1